
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY GMINY MIEDZICHOWO 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4, pkt.9 lit. d, lit i. pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 roku poz. 609 ze zmianami) oraz art. 211, 212, 258 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 roku poz. 1270 ze zmianami) oraz 
art. 111 pkt 1, pkt. 3 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 167 ze zmianami) Rada Gminy Miedzichowo 
uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/427/2023 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 18 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 46.341.116,01 zł z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 26.499.821,82 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 19.841.294,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2. Dochody o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

- dotacje na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w kwocie 2.317.055,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 1a do 
uchwały, 

- środki zewnętrzne na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1, pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych w kwocie 
378.644,77 zł. 

3. Ustala się dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych jednostkom 
samorządu terytorialnego w kwocie 82.000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1b do uchwały. 

4. Plan dochodów związanych z realizacją zadań w drodze umów i porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań na 2024 rok w kwocie 30.000,00 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1c do uchwały.”. 

2. § 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 50.372.372,97 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

2. Wydatki budżetu, o których mowa w ust. 1 obejmują plan wydatków bieżących w wysokości 
27.856.878,20 zł w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w wysokości 21.928.991,95 zł z czego: 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczone w kwocie 11.890.883,82 zł, 

b) wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych 10.038.108,13 zł; 

2) dotacje na zadania bieżące w wysokości 2.748.023,00 zł; 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 3.003.462,18 zł; 

4) wydatki na programy finansowe z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
ustawy o finansach publicznych w części związanej z realizacją zadań j.s.t. w wysokości 
96.401,07,00 zł; 

5) wydatki na obsługę długu w kwocie 80.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



3. Wydatki na realizację zadań zleconych gminie z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych na podstawie odrębnych ustaw w wysokości 2.317.055,27 zł zgodnie z załącznikiem nr 
2 a do uchwały. 

4. Plan wydatków na zadania bieżące realizowane na podstawie umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego, którym powierzono realizację tych zadań w wysokości 
30.000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2b do uchwały.  

5. Wydatki majątkowe w kwocie 22.515.494,77 zł zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

6. Wydatki realizowane w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 419.748,16 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.”. 

3. § 4 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Deficyt budżetu w wysokości 4.031.256,96 zł zostanie sfinansowany z tytułu: 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 
w wysokości 42.247,30 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych 3.989.009,66 zł.”. 

4. § 5 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 4.201.256,96 zł rozchodów 
w wysokości 170.000,00 zł. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik nr 5 do uchwały.”. 

5. § 6 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Gminy: 

- dotację dla jednostek sektora finansów publicznych 1.273.223,00 zł, 

- dotację dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3.994.204,00 zł,zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały.”. 

6. § 7 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego: 

a) przychody w kwocie 10.972.020,00 zł, 

b) koszty w kwocie 10.992.942,00 złzgodnie z załącznikiem nr 7 do uchwały.”. 

7. § 14 Uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych pożyczek i kredytów w kwocie 600.000,00 zł, na 
pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy.”. 

8. § 15 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną kwotę poręczeń i gwarancji udzielanych przez Wójta w roku budżetowym 
2024 w wysokości 200.000,00 zł z tego: 

1) gwarancji do kwoty 100.000,00 zł, 

2) poręczeń do kwoty 100.000,00 zł. 

2. Ustala się kwotę pożyczek udzielanych przez Wójta do wysokości 400.000,00 zł.”. 

9. § 16 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się sumę 600.000,00 zł, do której Wójt może samodzielnie zaciągać zobowiązania.”. 

10. § 17 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie: 

„Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania pożyczek i kredytów na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego 
przejściowego deficytu budżetu do wysokości 600.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 2



2. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między 
paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wydatków na wynagrodzenia ze stosunku pracy. 

3. Dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach wydatków majątkowych 
miedzy paragrafami, rozdziałami i zadaniami w ramach działu oraz wydatków bieżących na wydatki 
majątkowe, wydatków majątkowych na wydatki bieżące w ramach działu, z wyjątkiem wydatków, 
które są związane z finansowaniem przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej oraz 
nie powodujących likwidacji istniejących zadań lub tworzenia nowych zadań inwestycyjnych. 

4. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

1) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

2) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt. 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

3) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

5. Przekazania uprawnień kierownikom jednostek organizacyjnych do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i latach następnych jest niezbędna do 
zapewniania ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 
budżetowy. 

6. Lokowania wolnych środków na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank 
prowadzący obsługę budżetu gminy. 

7. Dokonywania zmian w budżecie w zakresie realizacji zadań dotyczących pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa polegających na: 

1) zmianach w planie dochodów i wydatków, w tym dokonywania przeniesień wydatków między 
działami klasyfikacji budżetowej, 

2) zmianach w planie wydatków związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów 
inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu.”. 

11. Załączniki do uchwały otrzymują brzmienie: 

„1) W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej Plan dochodów budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej Plan wydatków budżetowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) W załączniku nr 3 do uchwały budżetowej Plan wydatków majątkowych na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej Przychody i rozchody budżetu na 2024 rok dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5) W załączniku nr 6 do uchwały budżetowej Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 
roku z budżetu Gminy dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

6) W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej Przychody i koszty Zakładu Budżetowego na 2024 rok 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

7) W załączniku nr 8 do uchwały budżetowej Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 
2024 rok dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miedzichowo. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 3



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy i sołectwach. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Matys 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 4



zmiana planu dochodów budżetowych na 2024 rok 
załącznik nr 1 do Uchwały nr II/11/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
851   Ochrona zdrowia 0,00 153 600,00 153 600,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 153 600,00 153 600,00  

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

0,00 153 600,00 153 600,00 

 

852   Pomoc społeczna 678 520,46 19 087,03 697 607,49  
 85295  Pozostała działalność 339 000,00 19 087,03 358 087,03  
  

2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 19 087,03 19 087,03 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 137 000,00 2 500,00 1 139 500,00  
 92195  Pozostała działalność 10 000,00 2 500,00 12 500,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 2 500,00 2 500,00  

          
Razem: 46 165 928,98 175 187,03 46 341 116,01  

          

BeSTia      Strona 1 z 1  
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



zmiana planu wydatków budżetowych na rok 2024 

załącznik nr 2 do Uchwały nr II/11/2024 
Rady Gminy Miedzichowo 
z dnia 22 maja 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 164 926,27 2 500,00 167 426,27 

 01009  Spółki wodne 2 500,00 2 500,00 5 000,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

2 500,00 2 500,00 5 000,00 

600   Transport i łączność 6 994 808,27 41 000,00 7 035 808,27 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 008 683,27 41 000,00 5 049 683,27 

  4270 Zakup usług remontowych 353 933,27 41 000,00 394 933,27 

700   Gospodarka mieszkaniowa 5 084 610,00 74 500,00 5 159 110,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 194 900,00 74 500,00 4 269 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 900,00 74 500,00 536 400,00 

710   Działalność usługowa 126 600,00 160 000,00 286 600,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 126 600,00 160 000,00 286 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 160 000,00 280 000,00 

750   Administracja publiczna 5 387 210,18 2 500,00 5 389 710,18 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 491 000,00 2 500,00 493 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 433 000,00 2 500,00 435 500,00 

851   Ochrona zdrowia 105 641,49 192 000,00 297 641,49 

 85195  Pozostała działalność 6 000,00 192 000,00 198 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 000,00 192 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 383 480,46 86 900,00 1 470 380,46 

 85295  Pozostała działalność 329 447,72 86 900,00 416 347,72 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 900,00 86 900,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 124 798,00 15 000,00 139 798,00 

 85417  Szkolne schroniska młodzieżowe 81 470,00 15 000,00 96 470,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 800,00 15 000,00 28 800,00 

855   Rodzina 1 872 439,00 269 900,00 2 142 339,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 269 900,00 269 900,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 269 900,00 269 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 689 309,81 17 500,00 11 706 809,81 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 024 500,00 17 500,00 9 042 000,00 

         

BeSTia      Strona 1 z 2 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



 

  
6210 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
samorządowych zakładów budżetowych 

450 000,00 17 500,00 467 500,00 

         
Razem: 49 510 572,97 861 800,00 50 372 372,97 

         

BeSTia      Strona 2 z 2 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 2



zmiana planu wydatków majątkowych na 2024 rok 

załącznik nr 3 do Uchwały nr II/11/2024  
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

700   Gospodarka mieszkaniowa 4 181 700,00 74 500,00 4 256 200,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 061 900,00 74 500,00 4 136 400,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 461 900,00 74 500,00 536 400,00  

   Modernizacja budynku Miedzichowo, Poznańska 19 408 400,00 31 000,00 439 400,00  

   Modernizacja budynku SSM Bolewicko 0,00 43 500,00 43 500,00  

851   Ochrona zdrowia 0,00 192 000,00 192 000,00  

 85195  Pozostała działalność 0,00 192 000,00 192 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 192 000,00 192 000,00  

   Budowa tężni solankowej w Miedzichowie 0,00 192 000,00 192 000,00  

852   Pomoc społeczna 0,00 86 900,00 86 900,00  

 85295  Pozostała działalność 0,00 86 900,00 86 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 86 900,00 86 900,00  

   Budowa Dziennego Domu Pobytu Bolewice 0,00 86 900,00 86 900,00  

855   Rodzina 0,00 269 900,00 269 900,00  

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 0,00 269 900,00 269 900,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 269 900,00 269 900,00  

   Budowa Żłobka Bolewice 0,00 269 900,00 269 900,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 395 700,00 17 500,00 9 413 200,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 000 000,00 17 500,00 9 017 500,00  

  6210 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych 

450 000,00 17 500,00 467 500,00 
 

   Budowa sieci kanalizacyjnej, Bolewice ul. Świebodzińska  0,00 17 500,00 17 500,00  

  
Razem 21 874 694,77 640 800,00 22 515 494,77  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



 

Przychody i rozchody budżetu w 2024r. 

                                                                       załącznik nr 4 do Uchwały nr II/11/2024  
                                                                       Rady Gminy Miedzichowo  
                                                                       z dnia 22 maja 2024 r. 

 w złotych 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  4 201 256,96 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach 

905 42 247,30 

2 Nadwyżki z lat ubiegłych 957 4 159 009,66 

Rozchody ogółem:  170 000,00 

1 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 170 000,00 

 

 

 

 
Na kwotę przychodów w § 905 (42.247,30 zł) składają się:  

1.  32.605,81 - przychody z tytułu niewykorzystanych środków w 2023 r. z tytułu opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi.  

2. 9.641,49 - niewykonane wydatki określone w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w 2023r.  

 Strona 1 z 1  
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



Zestawienie planowanych dotacji udzielanych w 2024 roku z budżetu Gminy 

 

                                                                           Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr II/11/2024 

                                                                    Rady Gminy Miedzichowo 

                                                                    z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji 

podmiotowa przedmiotowa celowa 

I. Jednostki sektora finansów publicznych 565.000,00 20.000,00 688.223,00 

   Nazwa jednostki:    

600 60004 2900 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  79.691,00 

600 60004 6650 Wielkopolski transport 

Regionalny 

  7.032,00 

801 80104 2310 Gmina Nowy Tomyśl, 

Lwówek, Trzciel, 

Pniewy 

  134.000,00 

900 90001 2650 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

 20.000,00  

900 90001 6210 Gminny Zakład 

Komunalny Bolewice 

  467.500,00 

921 92116 2480 Gminna Biblioteka 

Publiczna Miedzichowo 

565.000,00   

II. Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 

1.918.332,00 0,00 2.075.872,00 

   Nazwa jednostki    

010 01009 2830 Dotacja dla Gminnej 

Spółka wodnej 

  5.000,00 

600 60095 6230 FIBEE I Sp. z o.o.   1.884.872,00 

801 80104 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

1.792.132,00   

801 80149 2590 Publiczne przedszkole 

,,Tęczowa Kraina” 

Bolewice 

126.200,00   

900 90005 6230 Dopłata do wymiany 

źródeł ciepła 

  10.000,00 

921 92120 6570 Remont konserwatorski 

zegara – kościół 

Miedzichowo 

  150.000,00 

926 92605 2360 Zadania z zakresu 

kultury fizycznej 

  26.000,00 

RAZEM 2.483.332,00 20.000,00 2.764.095,00 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



 

załącznik nr 6 do Uchwały nr II/11/2024  
Rady Gminy Miedzichowo  
z dnia 22 maja 2024 r. 
  
Jednostka: GMINNY ZAKŁAD KOMUNALNY  

 
 Stan środków obrotowych na początek roku 55 857,00 

 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 55 857,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 55 857,00  

 Stan środków obrotowych na koniec roku 34 935,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 34 935,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 34 935,00  

 Przychody 10 972 020,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 088 380,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 12 500,00  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 843 640,00  

 40002  Dostarczanie wody 843 640,00  

710   Działalność usługowa 40 000,00  

 71095  Pozostała działalność 40 000,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 088 380,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 10 075 880,00  

 Koszty 10 992 942,00 
 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 336 989,00  

 40002  Dostarczanie wody 336 989,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 655 953,00  

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 347 771,00  

 90017  Zakłady gospodarki komunalnej 1 308 182,00  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



 

Zakres i kwoty dotacji dla Zakładu Budżetowego na 2024 rok 

 

      Załącznik Nr 7 do Uchwały II/11/2024 

      Rady Gminy Miedzichowo  

      z dnia 22 maja 2024 r. 

 

Dział Rozdział Nazwa 

zakładu 

Dotacja przedmiotowa Dotacja celowa  

kwota zakres kwota cel dotacji 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

20.000,00  do 1 m3 

utylizacji 

ścieków ze 

zbiorników 

bezodpływowyc

h 5,00 zł 

  

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  450.000,00 Modernizacja 

oczyszczalni 

ścieków w 

Bolewicach 

900 90001 

 

Gminny 

Zakład 

Komunalny 

Bolewice 

 

  17.500,00 Budowa sieci 

kanalizacyjnej, 

Bolewice ul. 

Świebodzińska 

Ogółem 20.000,00  467.500,00  

 

 

 

 

Dotacja udzielana zgodnie z Uchwałą Nr VII/36/2011 Rady Gminy Miedzichowo z dnia 29 

kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia stawki dotacji przedmiotowej dla samorządowego 

zakładu budżetowego, zmiany dokonano Uchwałą nr XXIX/188/2013 z dnia 30 października 

2013 roku. 
 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 1 poprzez zwiększenie 
dochodów o kwotę 175.187,03 zł z tego:  

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 153.600,00 zł – jest to 
dotacja z WFOŚiGW w Poznaniu na budowę tężni solankowej w Miedzichowie. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 19.087,03 zł jest to dotacja 
na tzw. opaski życia dla seniorów. 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego dokonano zwiększenia planu o kwotę 2.500,00 zł i jest 
to darowizna z Nadleśnictwa Bolewice na realizację zadania polegającego na przedstawieniu filmów o polskich 
lasach i ich florze i faunie dla szkół z terenu Gminy Miedzichowo. 

W przedłożonej zmianie uchwały budżetowej dokonuje się zmian w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej 
zwiększając wydatki o kwotę 861.800,00 zł. 

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł 
z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji dla spółki wodnej w Miedzichowie. 

Dział 600 Transport i łączność dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 41.000,00 zł 
z przeznaczeniem na bieżące utrzymanie dróg. 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 74.500,00 zł 
z przeznaczeniem na: 

- modernizacja SSM w Bolewicku – 43.500,00 zł, 

- koszty inspektorów nadzoru przy inwestycji Miedzichowo, ul. Poznańska 19 – 31.000,00 zł. 

Dział 710 Działalność usługowa dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 160.000,00 zł – są to 
środki na opracowanie planów przestrzennych ogólnych Gminy Miedzichowo. 

Dział 750 Administracja publiczna dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 2.500,00 zł 
z przeznaczeniem na promocję Gminy. 

Dział 851 Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 192.000,00 zł 
z przeznaczeniem na budowę tężni solankowej w miejscowości Miedzichowo. 

Dział 852 Pomoc społeczna dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 86.900,00 zł z przeznaczeniem 
na dokumentację oraz projekt Domu dziennego pobytu seniora. 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano zwiększenia planu wydatków o kwotę 15.000,00 zł 
z przeznaczeniem na zakup nowych materacy na łóżka w SSM w Bolewicku. 

Dział 855 Rodzina dokonuje się zwiększenia planu o kwotę 269.900,00 zł z przeznaczeniem na 
dokumentacje oraz projekt żłobka w Bolewicach. 

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 
17.500,00 zł z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji sieci kanalizacji sanitarnej ul. Świebodzińska 
Bolewice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0EAD0EEA-99D8-4631-8593-232D64F0A13D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY GMINY MIEDZICHOWO z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 1
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 2
	pkt 1 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1
	lit. b w § 1 ust. 2 zm. ust. 2 pkt 1

	pkt 2 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2
	pkt 5 w § 1 ust. 2 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 5 w § 1 ust. 2
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	zm. tir. 1 (5) w § 1 ust. 3
	zm. tir. 2 (6) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. tir. 1 (7) w § 1 ust. 5
	zm. tir. 2 (8) w § 1 ust. 5

	ust. 6 w § 1
	zm. lit. a w § 1 ust. 6
	zm. lit. b w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 8
	pkt 1 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 8 zm. ust. 1

	zm. ust. 2 w § 1 ust. 8

	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 2 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 3 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 4 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4
	pkt 3 w § 1 ust. 10 zm. ust. 4

	zm. ust. 5 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 6 w § 1 ust. 10
	zm. ust. 7 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. ust. 7
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. ust. 7


	ust. 11 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 2 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 3 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 5 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 6 w § 1 ust. 11
	zm. pkt 7 w § 1 ust. 11


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Uzasadnienie


